
Uchwała Nr 24/293/17 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargowym na czas 

nieokreślony części powierzchni użytkowej obiektu szpitala stanowiącego nieruchomość 

gruntową zabudowaną, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 

2/47 w obrębie Ameryka, gmina Olsztynek, będącą w nieodpłatnym użytkowaniu 

Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce.  

 

Na podstawie § 19 ust. 2 i 4 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego , zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i 

zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm. - Maz. z 2012 r., poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Rehabilitacyjnemu dla Dzieci w Ameryce, na 

wydzierżawienie w trybie przetargowym, na czas nieokreślony części powierzchni użytkowej 

budynku szpitala, położonego na działce nr 2/47 w obrębie Ameryka, gmina Olsztynek pod 

aparaty wendingowe do sprzedaży artykułów spożywczych i higienicznych. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego 

dla Dzieci w Ameryce. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 Gustaw Marek Brzezin 

 


